
From ...... ....................................................
Subject Žádost o poskytnutí informace podle 106/1999 Sb.

To "epodatelna@spravazeleznic.cz" <epodatelna@spravazeleznic.cz> 
Date Sun, 23 Jul 2023 23:40:00 +0000

Správa železnic, státní organizace,
Dlážděná 1003/7,
Nové Město, 11000 Praha 1

...... ........ 
..................... .....  
..... . . . . . ......... . . .. .......... 
.........................................

Věc: Žádost o informace dle zákona 106/1999

Dle zákona 106/1999 váš žádám o postytnutí informace o reklamním zařízení (billboardu), který se nechází na pozenku s parcelním číslem2647/1 v  k.ú. Černošice, u železničního přejezdu mezi obcemi 
Radotím a Černošice, číslo P263, souřadnice 49.9748194N, 14.3462592E
Žádám informace o provozovateli tohoto reklamního zařízení (billboardu), případně kopii smlouvy, kterou se zakládá právo na provoz zařízení.

Informaci žádám v  elektronické podobě na email: ...................................... 

...... ........

mailto:epodatelna@spravazeleznic.cz
mailto:epodatelna@spravazeleznic.cz


Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 24 vyhlášky 259/2012 Sb.
Doložka číslo: 3820315
Původní datový formát: message/rfc822
UUID původní komponenty: a1fa61a6-9341-463e-84ed-b73ccba2edbf 
Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla:
Systém ERMS
Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace 
Datum vyhotovení ověřovací doložky: 24.07.2023 07:47:34


